
UITVOERING: CAT. 20 LEDER TEXAS 20 218 

ZITCOMFORT: STANDAARD

POTEN: METAAL SATINATO 11

MONTAGE

€ 5.760,00

Prijs geleverd

PRIJSCODE

RELAX ARM LINKS 

B97 H89/100 D101/165

CANAPE BREED ZONDER ARMEN

B84 H89/100 D101

€ 0,00

SALON

2974

OMSCHRIJVING

ANDERE MOGELIJKHEDEN - RAADPLEEG EEN VERKOPER

€ 1.792,00

€ 1.088,00

€ 1.462,00

€ 1.422,00

168

125

HOEKELEMENT VIERKANT

B113 H89 D113
401

CANAPE BREED RECHTS AANSLUITEND

B136 H89 D101
145

20/07/2023 BLAUW STAAT IN TOONZAAL
Levering gratis binnen straal van 50km

op gelijkvloers vanaf € 1000,00


